
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE III 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano 
 

Registro  Generale n. __1492______del_10/10/13__________ 
 

Registro  Settore  n. 149  del 04/10/2013 
 

OGGETTO: Liquidazione ditta FAPU manutenzione carrello alzaferetro 
cimiteriale ditta  Fa.Pu. da Rovigo. 

 
       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
-  

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.1 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal_____10/10/13_____________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
            IL RESPONSABILE SETTORE III 

     Ing. Pasquale Matrisciano                        

                                                                                                                                                                      pag. 1  



                                                                                                                                                                      pag. 2  

 
 

 
OGGETTO: Liquidazione ditta FAPU manutenzione carrello alzaferetro cimiteriale 

ditta  Fa.Pu. da Rovigo. 
 

IL RESPONSABILE SETTORE III 
 

PREMESSO: 
che con  propria determinazione n.209 del 04/12/2012 si approvava il 
preventivo di spesa presentato dalla ditta FAPU da Rovigo di € 907,50 
comprensivo di IVA, per manutenzione alzaferetro cimiteriale ditta  Fa.Pu. da 
Rovigo; 

ACCERTATO che la ditta FAPU ha provveduto ad effettuare i lavori”de 
quibus”; 

VISTO: 
- il codice C.I.G  rilasciato dall’Avcp, numero Z8C07AD808; 
- la nota prot. n. 30133 del 11/12/2012 con la quale si dava incarico alla ditta 
FAPU alla manutenzione “de quo”; 
- la comunicazione della società Fa.Pu. da Rovigo, ai sensi dell’art.3, comma 7 
della legge 136/2010, di attivazione di conto corrente dedicato ad 
appalti/commesse pubbliche;  
- la dichiarazione con allegato DURC prot. n. 26050316 del 28/08/2013 da cui 
risulta che la ditta “de quo” è in regola con i versamenti contributivi INAIL e 
INPS. 
- la fattura n. 139/2013 di € 907,50 della società Fa.Pu. da Rovigo, assunta al 
protocollo generale al n.23363/2013; 
RITENUTO, quindi, provvedere alla relativa liquidazione; 
VISTO il TUEL n.267/ 2000 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
D E T E R M I N A 

 
- di liquidare la somma di € 907,50 compreso IVA  alla società FAPU,  Viale 

Petrarca,20/B, 45100 Rovigo, P. IVA 01342240296 con accredito su c/c 
acceso presso la Banca SpA IBAN: xxxxxx 

- che la spesa risulta già impegnata sul capitolo 1610/0 codice n.1100503 
esercizio finanziario 2012 con impegno n.1959/2012. 
 

Il Responsabile Settore III 
                                                                   Ing. Pasquale Matrisciano                     

 
 

          


